
 

緊急事態宣言が解除されました。段階的解除
で、引き続き不要不急の外出、他県への移動も
控える人もいる中で、街に人が増え、スーパー
や娯楽施設は営業形態が変わっても、コロナ以
前に戻ったような状態です。しかし、第二波・
第三波が必ずあって、第一波よりはるかに怖い
と言われています。            
今こそ、特に高齢者の方、基礎疾患をお持ちの
方、妊婦さんは注意が必要です。 

そんなあなたに代わり、いつも戸田の図書館
や戸田周辺の介護施設を廻り、福祉用具のレン
タルもご利用いただいている㈱セイリョウ
がお手伝いをして、お客様がいつも行かれるお
店でお買い物代行・お買い物同行いたします。 

 

 

 

 

 

 

注文の仕方 
うら面の注文書に、お買い物する日時、お名前、住所、電話番号、店名と商品の特徴、おおよそ１個の金額と購入する
数量を記入していただき、 または にてご連絡ください。前もっての予約もお受けいたします。 

料金とお支払い方法 
1. お買い物代行/同行料として 

軽ﾜｺﾞﾝ 1 時間 2,900 円、冷凍･冷蔵車 1 時間 3,400 円、介護ﾀｸｼｰ 1 時間 6,600 円 
2. お買い物をお届けしたときに、レシートと商品をご確認いただき、レシートの支払い金額に、お買い物代行料を加え

た金額を請求させていただきます。料金は で、買い物終了時に とさせていただきます。 

注意事項 
１ ご注文の品が、品切れの場合は購入いたしませんが、第 2 候補まで対応いたします。            
２ お店によっては入場規制やレジ規制で、時間超過も考えられます｡                                       
３ 受付は、平日(月～金） 9:00～17:00 です。                                   
４ お電話の場合は、購入商品を間違えないように特徴を詳しくお聞きした後、受付完了となります。                
５ ＦＡＸの場合は、当社から電話を差し上げ、購入商品を間違えないように特徴を詳しくお聞きした後、              
※ 受付完了となります。                                                                              
６ 介護タクシーは買い物同行のみで介助者同行可能です。軽ワゴン、冷凍･冷蔵車も買い物同行１名可能です。  
７ 感染予防のため、配達員は検温・マスク着用・除菌消毒を徹底し、極力対面接触も避けております｡            
８ 商品と代金の受け渡しは、接触をさけ玄関先に置いて行うことも可能です。ご相談下さい。 
９ その他、ご不明な点などございましたら、お気軽にお電話にてお問い合わせください。 

クリーニング屋      

クリーニングに出す      

取りに行く 

大型薬局店 

トイレットペーパー･ボックスティッシュ･

洗濯用洗剤･シャンプÜ･くすりなど 

その他店舗        

ほん屋･お米屋･肉屋･魚屋    

酒屋･和菓子屋･ケーキ屋など 

買い物代行・買い物同行 

スーパーマーケット 
野菜･肉･魚･お惣菜やお弁当など     

ご指定の食材を購入 

ホームセンター     
工具･パイプラック･カラー
ボックス･衣装ケースなど 

ファーストフード店   
電話注文のテイクアウト商品
ドライブスルーや店内で購入 

地元企業だから 
安心してまかせよう 



お伺い日時   年  月  日( )   時  分 

お名前 

ご住所 

電話番号 

 

店  名 
商品一般名、メーカー名、        
商品名、商品特徴など 

おおよそ 

１個の値段 
数 量 

例）スーパー〇〇 □□店 カレー粉 ハウス、バーモントカレー、中辛 258 円 2 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

  円 個 

 
 円 個 

        受付 平日(月～金) 9:00～17:00 

〒335-0034 埼玉県戸田市笹目 5-13-5  📞090-8558-0372 FAX 048-423-6589 

株式会社セイリョウ 

注 文 書 

受付 平日(月～金) 9:00~17:00 

📞090-8558-0372 
FAX048-423-6589 


